
Nowa Huta, osiedle Wanda
Nowa Huta, osiedle Wandy Mieszkanie na wynajem
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Oferujemy do wynajęcia atrakcyjne  2 pokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią
zlokalizowane w Nowej Hucie - os. Wandy w Krakowie. Nieruchomość usytuowana na
II piętrze kameralnego budynku mieszkalnego z lat 50 - tych z cegły. Budynek po
renowacji ( zrobiona termoizolacja, nowy dach, klatka odmalowana).
Mieszkanie o pow. 45 m2  po remoncie. Ekspozycja  3 stronna. Istnieje możliwość
parkowania przed budynkiem.

Mieszkanie przyjazne zwierzętom :)

Do mieszkania przynależy przestronny loggia.  Ogrzewanie MPEC. Czynsz ok 600 zł/
mies.

MIESZKANIE:
– przedpokój z szafą w zabudowie
– łazienka wyposażona w prysznic 
–  2 pokoje oddzielne 
– kuchnia, wyposażona w: kuchenkę indukcyjną, lodówkę, piekarnik, okap, 

LOKALIZACJA:
Spokojna bezpieczna okolica, dużo zielonych terenów.
– liczne sklepy, szkoły , Nowohuckie Centrum Kultury, Zalew Nowohucki.
- przystanek autobusowy, tramwajowy.
– Bliskość obwodnicy.

FINANSE:
Cena najmu 2399 zł/mies.
czynsz administracyjny 600 zł/ mies (MPEC)

KONTAKT:
Szembek Urszula 519 496 662
Biuro Nieruchomości Szembek Ewa, Grodzka 41
tel: 12 432 43 90

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu KC.
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Oferta numer: 3204

ewaszembek.pl/o/3204

Powierzchnia: 45.00 m2

Cena: 2 399 zł

Agent: Urszula Szembek

+48 519 496 662

urszula.szembek@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


